
令和２年４月２１日 

 

保護者の皆様へ 

 

開志学園高等学校 

PTA会長 長嶋 愛子 

校長 神田 正俊 

 

 

ＰＴＡ総会及び学年 PTAの中止について（お知らせ） 

 

 

拝啓 寒暖差の激しいこの頃ですが、保護者の皆様におかれましては、ますま

す御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、先頃、政府より全国緊急事態宣言が発出され、応じて県知事より行動

の自粛の要請が出されました。それを受けまして、５月２３日(土)実施予定のＰ

ＴＡ総会及び学年 PTAの開催については、新型コロナウイルス感染拡大防止の

ため、中止と致します。今後の PTA 総会、学年 PTA については、書面審議に

て進めさせていただきます。 

 今般の状況を高慮いただき、ご理解、ご協力くださいますようよろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 


